广西联云项目管理有限公司关于永福县小型水库雨水情测报和安全监测设施建设项目（GLZC2022-G1-260027-GXLY）更正公告（二）
一、项目基本情况
原公告的采购项目编号：GLZC2022-G1-260027-GXLY

原公告的采购项目名称：永福县小型水库雨水情测报和安全监测设施建设项目

首次公告日期：2022年8月2日
二、更正信息
更正事项：□采购公告 ☑采购文件
更正内容：
1.本项目预算金额统一更正为：人民币陆佰叁拾肆万叁仟陆佰元（¥ 6343600.00元）。
2.招标文件第四章 评标办法2、“技术分（43 分）”（2）软件功能分（24 分）中

原为：投标人现场对所投软件进行演示，专家组根据现场演示情况进行评审，软件中（包含 GNSS 解算软件、县级监测平台更新、县级接收系统）“▲”号的技术参数均能满足要求的， 得 24 分，满分 24 分；每存在一项标“▲”的指标不能满足或者无体现或者不完全体现的扣 4 分；扣完为止，不计负分。

现更正为：投标人政采云在线对所投软件进行演示，专家组根据政采云在线演示情况进行评审，软件中（包含 GNSS 解算软件、县级监测平台更新、县级接收系统）“▲”号的技术参数均能满足要求的， 得 24 分，满分 24 分；每存在一项标“▲”的指标不能满足或者无体现或者不完全体现的扣 4 分；扣完为止，不计负分。

更正日期：2022年8月23日

三、其他补充事宜
招标文件中涉及到以上变更内容的做相应调整，请按以上更改通知执行，其余内容不变，特此通知。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息

  名   称：永福县水利局

  地    址：永福县永福镇凤城路121号

  项目联系人：唐工

项目联系方式：0773-8551022

2.采购代理机构信息

名   称：广西联云项目管理有限公司

地　 址：广西桂林市秀峰区红岭路1号华润置地金融大厦A座11楼1109室

联系方式：0773-8994564

3.项目联系方式

项目联系人：周馨

电　 话：0773-8994564